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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PERIODEN  01.01. - 31.12.2020 1

Allmänt

Mest betydande risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget ser covid 19 och dess medförda svårighet att se in i framtiden som största risk

 för verksamheten. Samtidigt kan företaget nu anpassa sin verksamhet bättre än tidigare pga

 koncentrering till en produktionsenhet med flexibel arbetskraftsstruktur.

Salico Oy: Väsentliga händelser efter rapporteringsperioden

Den låga försäljningen tär på Salico Oy:s likviditet.

Salico kommer att behöva ytterligare finansiering av moderbolaget och detta är överenskommet.

Företagets styrelse följer företagets ekonomiska situation noggrant och regelbundet och

gör nya beslut vid behov för att säkra företagets ekonomiska balans och kontinuitet.

Fördelning av bolagets aktiekapital enligt aktieslag

Företaget har ett aktieslag. Antalet aktier är sammanlagt 20.000 stycken. Aktiernas nominella värde

 är 16,82 euro. Alla aktier har samma rätt till dividend och till bolagets medel. 

Bolaget har ansökt om kostnadsstöd för bolag som påverkats av Corona-pandemin av statskontoret. 

Bolaget beviljades också stöd, som statskontoret ändå senare krävde tillbaka. Salico Oy har gjort ett 

besvär till förvaltningsdomstolen om detta, och förväntar sig ett domslut under 2021. På grund av 

försiktighetsprincipen har stödet inte bokats som en inkomst i 2020.

För att täcka underskottet av eget kapital har företaget tagit ett kapitallån av moderbolaget Greenfood 

Fresh Cut på 5 miljoner euro. 

Salico har utnyttjat krediten på sitt cash pool-konto. Det negativa saldot kommer att konverteras till ett 

koncerninternt lån.

Bolaget är till 100% ägt av Greenfood Fresh Cut Ab (org.nr. 556914-7605). Greenfood Fresh Cut ägs i sin 

tur till 100 % av Greenfood Services AB (org nr 559016-8919), som i sin tur ägs till 100% av Greendeli 

Investment Holding (org nr 559016-4058), som i sin tur ägs till 100% av Greenfood AB (org nr 559035-

9104), som i sin tur till 100% ägs av Greenfood MC AB (org nr 559035-9096). Greenfood MC AB ägs till 

89,62 % av Greenfood TC AB samt till 10,38 % av ledningen. 

Greenfood-bolagen har sina säten i Helsingborg, Sverige. 

Koncernredovisning upprättas av  Greenfood TC AB.

Verksamheten under 2020 betecknades av två stora förändingar. Styrelsen beslöt i början av 2020 att 

lägga ned verksamheten i Juva och koncentrera verksamheten till företagets nyförvärvade anläggning i 

Stensböle, Helsingfors. Bolaget gjorde nya investeringar på  2,9 Meur i samband med detta. En stor del 

av det negativa resultatet kan hänföras till kostnader relaterade till denna omorganisering. Flytten 

slutfördes under sensommaren 2020.

Den andra förändringen var effekten av Corona-pandemin. Salicos kunder verkar främst inom Horeca-

sektorn, som påverkats kraftigt av Covid-19, då läroanstalter, restauranger och hotell stängt eller haft 

klart färre kunder, och då människor inte rört sig på samma sätt som tidigare. På grund av den samtida 

flytten av produktionen kunde Salico inte minska sina kostnader i den utsträckning som varit nödvändig.

Salicos omsättning ökade från 22,1 MEUR till 25,8 MEUR, men detta var en följd av att den i oktober 

2019 förvärvade affärsverksamhetens omsättning ingick hela året 2020. Pro Forma-omsättningen 

inkluderande den förvärvade affärsverksamheten för hela året 2019 skulle ha varit 38,9 MEUR. Effekten 

av Corona-pandemin är därmed att försäljningen minskat med ca 34%.

Corona-pandemin har fortsättningsvis hållit bolagets försäljning på en lägre nivå än normalt under 

vintern och våren 2021. Bolaget förväntar sig att vaccineringarna småningom kommer att resultera i att 

läget förbättras och att bolagets omsättning återgår till en normal nivå under sommaren-hösten 2021. 

Bolagets resultat förväntas vara klart bättre än 2020 då inga restruktureringar är planerade för  2021 och 

verksamheten effektiverats genom alla åtgärder under 2020. Det osäkra läget gör det dock omöjligt att 

ge en exakt resultatprognos för året.
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PERIODEN  01.01. - 31.12.2020 2

Resultatutveckling

2020 2019 2018

Bolagets omsättning under räkenskapsperioden uppgick till 25 810 221 €                22 124 585 €             16 520 194 €                       

Bolagets rörelsevinst/rörelseförlust uppgick till 5 948 589 €-                  195 114 €                   27 709 €                               

Boalgets rörelsevinst/-förlust i % av omsättningen -23,0 % 0,9 % 0,2 %

Bolagets avkastning på eget kapital -1138,5 % 5,3 % -2,7 %

Innefattar också förändringen av avkrivningsdifferensen.

Bolagets soliditet -34,53 % 3,28 % 14,03 %

Övriga faktorer som inverkar på bolagets resultat och finansiella ställning framgår

av bifogade resultat- och balansräkningar samt bilagor

Bolagets förvaltningsorgan
Bolagets styrelse

1.1 - 31.12.2020 Johansson Björn, ordförande för styrelsen
Wohlin, Johan, ordinarie medlem
Bennertun David, biträdande medlem

Verkställande direktör
1.1 - 31.12.2020 Armanto Jussi

Revisor Deloitte Oy
Ansvarig revisor Janne Rahikainen, CGR

Styrelsens förslag till åtgärder beträffande bolagets vinst
Styrelsen föreslår räkenskapsperiodens förlust bokas mot balanserade vinstmedel och att ingen dividend utdelas. 
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Salico Oy 3

R E S U L T A T R Ä K N I N G 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Omsättning 25 810 221,20 22 124 585,17

Övriga rörelseintäkter 191 429,37 1 747 075,74

Material och tjänster
Material, förnödenheter och varor

Material, förnödenheter och varor -14 704 129,86 -11 955 716,81
Förändring i lager 213 953,24 -358 764,98
Köpta tjänster, personal hyra -1 577 920,95 -345 498,94

Material och tjänster totalt -16 068 097,57 -12 659 980,73

Personalkostnader
Löner och arvoden -5 216 947,19 -4 355 091,37
Lönebikostnader

Pensionskostnader -903 730,37 -769 519,84
Övriga lönebikostnader -300 016,12 -141 990,38

Personalkostnader totalt -6 420 693,68 -5 266 601,59

Avskrivningar och nedskrivningar
Avskrivningar enligt plan -1 148 655,45 -678 883,32

Övriga rörelsekostnader -8 312 792,46 -5 071 081,02

Rörelsevinst /-förlust -5 948 588,59 195 114,25

Finansiella intäkter och kostnader
Övriga ränteintäkter och finansiella intäkter

Intäkter från övriga 392,48 177,38
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader

Till företag inom koncernen -227 504,39 -89 644,20
Till övriga -23 019,21 -210,30

Finansiella intäkter och kostnader -250 131,12 -89 677,12

Vinst / förlust före bokslutsdispositioner och skatter -6 198 719,71 105 437,13

Bokslutsdispositioner
Avskrivningsdifferens 761 392,16 -584 942,05
Erhållet koncernbidrag 1 000 000,00 0,00

Inkomstskatt -1 022,00 0,00
Bokslutsdispositioner totalt 1 760 370,16 -584 942,05

Räkenskapsperiodens vinst / förlust -4 438 349,55 -479 504,92
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Salico Oy 4

B A L A N S R Ä K N I N G  31.12.2020  31.12.2019

Aktiva

Bestående aktiva

Immateriella tillgångar
Övriga utgifter med lång verkningstid 701 426,06 213 162,49
Goodwill 485 926,42 541 460,86
Förskottsbetalningar och övriga pågående nyanläggningar 20 371,82 185 165,60

1 207 724,30 939 788,95

Materiella tillgångar
Maskiner och inventarier 6 389 897,52 5 071 537,85
Förskottsbetalningar och övriga pågående nyanläggningar 888 870,36 43 241,55

7 278 767,88 5 114 779,40

Placeringar
Andelar i bolag inom samma koncern 125 090,94 125 090,94

Rörliga aktiva

Omsättningstillgångar
Material och förnödenheter 358 923,56 566 306,54
Färdiga produkter 37 772,65 44 342,91

396 696,21 610 649,45
Kortfristiga fordringar

Försäljningsfordringar 1 493 027,19 1 440 242,01
Fordringar på koncernföretag 1 002 536,04 220 100,70
Övriga fordringar 1 942,50 1 523 596,82
Resultatregleringar 127 973,96 101 692,46

2 625 479,69 3 285 631,99

Kassa och bank 255 652,32 89 693,50

11 889 411,34 10 165 634,23
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Salico Oy 5

B A L A N S RÄ K N I N G  31.12.2020  31.12.2019

Passiva

Eget kapital
Aktiekapital 336 375,85 336 375,85
Fond för inbetalt fritt eget kapital 1 122 818,90 1 122 818,90
Balanserad vinst/förlust från tidigare räkenskapsperioden -1 125 837,43 -646 332,51
Räkenskapsperiodens vinst / förlust -4 438 349,55 -479 504,92

-4 104 992,23 333 357,32

Bokslutsdispositioner
Avskrivningsdifferens 960 566,18 1 721 958,34

Främmande kapital

Långsiktigt främmande kapital
Kapitallån 5 000 000,00 0,00

Kortfristigt främmande kapital
Skulder till koncernföretag 4 722 584,94 3 217 738,05
Leverantörsskulder 2 371 872,62 2 399 886,99
Övriga skulder 194 791,94 173 542,93
Resultatregleringar 2 744 587,89 2 319 150,60

10 033 837,39 8 110 318,57

11 889 411,34 10 165 634,23
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Salico Oy 6

NOTER TILL BOKSLUTET

BOKSLUTSPRINCIPER

Noter om bokföringsskyldiga som hör till koncernen.

I Salico-koncernen ingår: Salico Oy som moderbolag med dotterbolaget Valintavarkaus Oy, ägarandel 70% och
ägarintresseföretaget Oy Avant-Niko Ab, direkt ägarandel 27 % och indirekt 50 %. 
Koncernens ägarandel av Oy Avant-Niko Ab uppgår till 50 %.

Enligt ABL 6 kap.§ 1 mom.4 har Salico Oys koncernbokslut har inte upprättats.

Värderingsprinciper

Värdering av anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar har upptagits i balansräkningen till direkta anskaffningsutgifter med avdrag för
avskrivningar enligt plan. De planenliga avskrivningarna har beräknats linjärt
och är baserade på anläggningstillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningstiderna är:

Goodwill 10 år
Övriga utgifter med lång verkningstid 4 - 10 år
Maskiner och inventarier 5 - 8 år
Produktionslinjer 10 - 15 år

NOTER TILL BOKSLUTET

BOKSLUTSPRINCIPER

Värdering av omsättningstillgångar

Omsättningtillgångarna upptas enligt fifo-principen till direkt anskaffningsutgift eller till ett lägre sannolikt
försäljningspris.

Poster i främmande valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omvandlats till euro enligt den kurs som  Europeiska Centralbanken
noterade på bokslutsdagen.

Salico Oy ingår i Greenfood-koncernen och är ett helägt dotterbolag till GreenFood Fresh Cut AB (org nr 556914-7605). Greefood 

Fresh Cut är igen helägt av Greenfood Services AB (org nr 559016-8919), ett helägt dotterbolag till Greendeli Investment Holding AB 

(org nr 559016-4058). Greendeli Investment Holding AB är i sin tur helägt av Greenfood AB (org nr 559035-9104). Greenfood AB ägs 

till 100% av Greenfood MC AB (org nr 559035-9096). Greenfood MC AB ägs i sin tur (per 2020-12-31) till 89,6 % av Greenfood TC AB 

(org nr 559034-3645) samt till 10,4 % av ledningen. Greenfood Fresh Cut AB, Greenfood Services AB samt Greendeli Investment 

Holding AB  har sina säten i Helsingborg, Sverige. Koncernredovisning upprättas av  Greenfood TC AB.
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Salico Oy 7

RESULTATRÄKNINGENS NOTER

Antalet anställda i genomsnitt
1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019

Antalet anställda under räkenskapsperioden 126 personer 224 personer

Avskrivningar på anläggningstillgångar och övriga långfristiga placeringar

Avskrivningar enligt plan: 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019
Övriga utgifter med långfristiga verkningstid -137 132,76 -64 305,69
Goodwill -55 534,44 -13 883,61
Maskiner och inventarier -955 988,25 -600 695,02

-1 148 655,45 -678 884,32

Inkomstskatt 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019
Inkomstskatt på den egentliga verksamheten 1 022,00 0,00

RESULTATRÄKNINGENS NOTER

Övriga rörelseintäkter 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019
Utvecklingsstöd från Business Finland 70 000,00 0,00

Kompensation  av försäljningen av  Apetits fastighet till tredje part. 0,00 1 700 000,00
Kompensationen har överenskommits i samband med förvärvet av en affärsverksamhet från Apetit Oyj

Övriga rörelseintäkter 121 429,37 47 075,74
TOTALT 191 429,37 1 747 075,74

Anläggningstillgångar och övriga långfristiga placeringar

Anläggningstillgångarnas anskaffningsvärden och förändringar i de långfristiga placeringarna
specificerade enligt balanspost.

Immateriella tillgångar

Övriga utgifter med lång verkningstid 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019

Anskaffningsutgift vid periodens ingång 859 284,84 725 029,48
Ökningar 625 396,33 134 255,36
Ackumulerade avskr. vid periodens ingång -646 122,35 -581 816,66
Räkenskapsperioden avskrivning -137 132,76 -64 305,69
Utgiftsrest vid periodens utgång 701 426,06 213 162,49

Goodwill

Anskaffningsutgift vid periodens ingång 555 344,47 0,00
Ökningar 0,00 555 344,47
Ackumulerade avskr. vid periodens ingång -13 883,61 0,00
Räkenskapsperioden avskrivning -55 534,44 -13 883,61
Utgiftsrest vid periodens utgång 485 926,42 541 460,86

Salico Oy har blivit beviljat 100.000 eur i bidrag från Business Finland, varav 70.000 betalats under 2020. Beroende på projektets slutliga 

kostnad kan ytterligare upp till 30.000 eur beviljas under 2020. Stödet är beroende av att utvecklingsprojektet slutförs och att slutrapporten 

blivit godkänd. Detta har skett under våren 2021.
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Salico Oy 8

Förskottsbetalningar och övriga pågående nyanläggningar

Anskaffningsutgift vid periodens ingång 185 165,60 0,00
Ökningar 185 165,60
Minskar/investering aktiverad -164 793,78
Ackumulerade avskr. vid periodens ingång 0,00 0,00
Räkenskapsperioden avskrivning 0,00 0,00
Utgiftsrest vid periodens utgång 20 371,82 185 165,60

Materiella tillgångar

Maskiner och inventarier 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019

Anskaffningsutgift vid periodens ingång 9 631 464,63 6 329 084,04
Ökningar 2 274 347,92 3 302 380,59
Ackumulerade avskr. vid periodens ingång -4 559 926,78 -3 959 231,76
Räkenskapsperiodens avskrivningar -955 988,25 -600 695,02
Utgiftsrest vid periodens utgång 6 389 897,52 5 071 537,85

Förskottsbetalningar och övriga pågående nyanläggningar

Anskaffningsutgift vid periodens ingång 43 241,55 106 289,10
Ökningar 845 628,81 0,00
Minskningar/investering aktiverad -63 047,55
Ackumulerade avskr. vid periodens ingång 0,00 0,00
Räkenskapsperiodens avskrivningar 0,00 0,00
Utgiftsrest vid periodens utgång 888 870,36 43 241,55

Placeringar
Andel i bolag inom samma koncern

Valintavarkaus Oy, Varkaus 70 % 70 %
Andel i ägarintresseföretag

Oy Avant-Niko Ab, Juva 50 % 50 %

BALANSRÄKNINGENS NOTER 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019
Övriga kortfristiga fordringar, koncerninternt

Cash Pool account i Swedbank Sverige 0,00 213 580,32
Satotukku Oy, koncernbidrag 1 000 000,00 0,00
Valintavarkaus Oy 2 536,04 6 520,38

1 002 536,04 220 100,70

Bolaget ingår i koncernens Cash Pool. 
Den totala tillgängliga likviditeten beror på koncernens totala likviditet.
Bolaget har en kreditgräns på 2 MEUR.

Försäljningsfordringar, kortfristiga från koncernföretag
Picadeli AB 128 283,32 298 413,75
Satotukku Oy 1 343,85 0,00
Greendeli Oy 31 171,03 38 920,29

Resultatregleringar
Transbox hyresgaranti 42 000,00 33 870,97
Övriga 85 973,96 67 821,49

Resultatregleringar totalt 127 973,96 101 692,46
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Salico Oy 9

Eget kapital 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019

Aktiekapital 31.12 336 375,85 336 375,85

Fond för inbetalt fritt eget kapital 31.12 1 122 818,90 1 122 818,90

Result från föreg. Räkenskapsperioder -1 125 837,43 -646 332,51

Räkenskapsperiodens resultat -4 438 349,55 -479 504,92

Bolagets eget kapital 31.12 -4 104 992,23 333 357,32

Kapitallån 5 000 000,00 0,00

Justerat eget kapital 31.12 895 007,77 333 357,32

Bolagets eget kapital är negativt, men eftersom bolaget har lyft ett kapitallån på 5 miljoner euro är det justerade 
 egna kapitalet tillräckligt.

Bolagets utdelningsbara medel 31.12.2020

Fond för inbetalt fritt eget kapital 1 122 818,90 1 122 818,90

Vinst från föreg. Räkenskapsperioder -1 125 837,43 -646 332,51

Räkenskapsperiodens resultat -4 438 349,55 -479 504,92

Totalt -4 441 368,08 -3 018,53

Långsiktiga främmande kapital, koncerninternt
Kapitallån 5 000 000,00 0,00
Kapitallånet har sedvanliga villkor i enlighet med aktiebolagslagen (2006/624, kap 12).

Kortfristigt främmande kapital, koncerninternt 1.1. - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019
Utnyttjad kredit på cash pool-kontot 1 922 584,94 0,00
Lån från koncernföretag 2 800 000,00 3 217 738,05

Väsentliga poster bland passiva resultatregleringarna 1.1. - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019
Löneskulder 124 416,54 340 960,34
Semesterlöneskulder 661 915,86 988 542,93
Sociala försäkringsskulder 247 138,53 211 593,09
Hyresförpliktelser för avslutad verksamhet i Juva 595 663,00 0,00
Övriga resultatregleringar 1 115 453,96 778 054,24
Sammanlagt 2 744 587,89 2 319 150,60

Revisionsarvoden 1.1. - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019
Deloitte Oy 13 500,00 11 060,00

Ansvarsförbindelser 1.1. - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019
Företagsinteckning 73 500 000 € 73 500 000 €
Generell borgen avseende koncernlån 960 887 kSEK 960 964 kSEK

Bolaget har per 31.12.2020 ett generellt borgensåtagande avseende ett lån
som ett koncernbolag har gentemot extern kreditgivare. 
Lånet togs i samband med att den nya Greenfood koncernen bildades sommaren 2015.
Salico Oy:s aktier är pantsata som säkerhet för koncernbolagets lån.
Lånet har kovenantvillkor och till panten företaget ställt finns ett förbund att ställa ut nya panter.

Salico Oy har pantsatta sina aktier i Oy Avant-Niko Ab och Valintavarkaus Oy till Juva Municipality
som säkerhet för ett aktieägaravtal. Kommunen åtar sig att frigöra pantet så snart den tioåriga 
hyresavtalet löper ut den 5 oktober 2022.

BALANSRÄKNINGENS NOTER
Leasingansvar 1.1. - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019

Betalas under följande räkenskapsperiod 105 132,37 105 647,61
Betalas senare 229 646,83 204 547,47

Hyresansvar,  10-årigt hyresavtal för fastigheten i Juva 1.1. - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019
Betalas under följande räkenskapsperiod 0,00 268 264,08
Betalas senare 0,00 655 756,64

De återstående hyresförpliktelserna har bokats som en kostnad i bokslutet

Hyresansvar,  15-årigt hyresavtal för fastigheten i Kivikko 1.1. - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019
Betalas under följande räkenskapsperiod 737 235,12 737 235,12
Betalas senare 9 461 184,04 10 198 419,16

Bolaget hyr en fastighet av sitt delägda bolag Avant-Niko Oy i Juva. Hyreskontraktet är tidsbundet till 31.8.2022. Eftersom Salico Oy 

permanent har avslutat all verksamhet i Juva har de återstående hyrsesförpliktelserna bokats som en kostnad i bokslutet.
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UNDERSKRIFTER TILL BOKSLUTET OCH VERKSAMHETSBERÄTTELSE

__________________________, den____________________  2021

Björn Johansson Johan Wohlin
Styrelsens ordförande Styrelseledamot

Jussi Armanto David Bennertun
Verkställande direktör Styrelseledamot, suppleant

REVISIONSANTECKNING

Över utförd revision har idag avgetts berättelse.

__________________________, den___________________________ 2021

Deloitte Oy
Revisionssammanslutning

Janne Rahikainen
CGR
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REVISIONSBERÄTTELSE
Till bolagsstämman i Salico Oy

Revision av bokslutet

Uttalande
Vi har utfört en revision av bokslutet för Salico Oy (fo-nummer 1568508-1) för räkenskapsperioden 1.1.–
31.12.2020. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning och noter till bokslutet.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av bolagets ekonomiska ställning samt av resultatet
av dess verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut
och det uppfyller de lagstadgade kraven.

Grund för uttalandet
Vi har utfört vår revision i enlighet med god revisionssed i Finland. Vårt ansvar enligt god revisionssed
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet. Vi är oberoende i förhållande
till bolaget enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av oss utförda revisionen och vi har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för bokslutet
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en
rättvisande bild i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut samt
uppfyller de lagstadgade kraven. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tillämpas dock inte om man avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet
Våra  mål  är  att  uppnå  en  rimlig  grad  av  säkerhet  om huruvida  bokslutet  som helhet  innehåller  några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är
ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som
användare fattar med grund i bokslutet.
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Som del av en revision enligt god revisionssed använder vi professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

· Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontroll.

· Skaffar  vi  oss  en förståelse  av den del  av bolagets  interna kontroll  som har  betydelse för  vår
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna,
men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

· Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

· Drar  vi  en  slutsats  om  lämpligheten  i  att  styrelsen  och  verkställande  direktören  använder
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund
i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor,
måste vi  i  revisionsberättelsen fästa  uppmärksamheten på upplysningarna i  bokslutet  om den
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet
om bokslutet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre
kan fortsätta verksamheten.

· Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland
upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på
ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi kommunicerar med dem som har ansvar för bolagets styrning avseende, bland annat, revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat under revisionen.

Övriga rapporteringsskyldigheter

Övrig information

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen
omfattar verksamhetsberättelsen. Vårt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Vår skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med
detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och
bokslutet eller den uppfattning vi har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla väsentliga
felaktigheter. Det är ytterligare vår skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt
gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.

Enligt vår uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och
verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med bestämmelserna om upprättande av
verksamhetsberättelse.
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Om vi utgående från vårt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig
felaktighet i verksamhetsberättelsen, bör vi rapportera detta. Vi har ingenting att rapportera gällande detta.

Helsingfors, den 7 juli 2021

Deloitte Ab
Revisionssammanslutning

Janne Rahikainen
CGR




